宁夏残疾人康复中心医技科设备采购一标段中标公

告

2017 年 11 月 15 日 16:52 来源：接口 【打印】 【显示公告概要】

宁夏残疾人康复中心医技科设备采购一标段中标公告

宁夏残疾人康复中心医技科设备采购（一标段：电生理中心设备）公开招标

已于 2017年 11 月 15 日完成评标工作，现将中标结果公告如下：

    委托计划编号：2017NCZ003147W

招标文件编号：NXBF-2017-139-1

采购内容：心电工作站、移动式心电检查仪、动态心电图、全自动动

态血压检测仪、动态脑电图仪、32 通道数字视频脑电图仪、肌电检测设备。

中标人名称：宁夏圣瑞禾科贸有限公司

中标金额：壹佰伍拾叁万捌仟陆佰元整（￥1538600.00 元）

交货期：合同签订之日起 70 日内

质量目标：满足或优于招标文件技术参数产品质量

其他事项申明：所投产品质保期延至 18 个月

评标委员会名单：吴敬祝  邓向林  韩新宁  汤效纯  刘东鹏

公告期：本中标公告自发布之日起公告期限为一个工作日。

发布媒体：中国政府采购网、宁夏政府采购公共服务平台、宁夏回族自治区

公共资源交易网。

如各当事人对以上结果有异议，可自本公告发布之日起七个工作日内书面提

出。

采购人：宁夏回族自治区残疾人康复中心

联系人： 张伟龙   联系电话： 0951-8629013

采购代理机构：宁夏八方工程管理咨询有限公司

地 址：宁夏银川市紫荆花商务中心 C 座 6楼

联系人: 王新  郑林仙       联系电话：0951－5677726

电子邮箱：nxbf6198421@163.com

宁夏八方工程管理咨询有限公司

2017年 11 月 15 日

mailto:nxbf6198421@163.com